
211 BÁLINT Bernadett Kolbermoor SV (GER)

213 NAGYVÁRADI Mercédesz Postás SE

0

225 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

230 VARGA Janka Szekszárd Asztalitenisz Club 0

201 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

227 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club 0

218 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 0

204 KORDA Kitty Budaörsi SC

212 CASTILLO-HOÓS Carina Inés KSI SE

233 KISS Réka Univer-Sport Kft.

0

226 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club

207 SZALAI Anna Hévízi Sportkör 0

214 SZOBOSZLAI Laura Luca Postás SE

215 VESZELY Klaudia Postás SE 0

217 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC 0

222 HARTBRICH Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club

202 FEHÉR Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza

228 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club

0

231 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

232 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 0

220 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma Statisztika PSC

216 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 0

223 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club

208 NAGYPÁL Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

219 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

209 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

224 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

229 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0

221 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club

206 SZOLLÁR Zsófia Győri Elektromos Vasas SK 0

205 HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE

210 MADACKI Mirella Kanizsa Sörgyár SE

0

0

0

Gulyás Vince 0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 213 NAGYVÁRADI Mercédesz 10396 0:0 0:0

2-4 Postás SE

1-2 204 KORDA Kitty 12672 0:0 0:0

3-4 Budaörsi SC

1-4 201 BENKŐ Anett 14356 0:0 0:0

2-3 A.S.E. Orosháza

230 VARGA Janka 14755 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 210 MADACKI Mirella 9437 0:0 0:0

2-4 Kanizsa Sörgyár SE

1-2 218 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 226 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

215 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 223 IMRE Leila Erika 12256 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 209 NAGYPÁL Márta 13222 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-4 220 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC

214 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 0:0 0:0

Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 211 BÁLINT Bernadett 17521 0:0 0:0

2-4 Kolbermoor SV (GER)

1-2 228 OROSZ Sára 12980 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 216 BAKÓ Szilvia 12471 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC

203 SÉLLEI Anett 12706 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza
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U21 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések és a főtábla mérkőzései 3 nyert játszmáig tartanak.



U21 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések és a főtábla mérkőzései 3 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 202 FEHÉR Zsófia Eszter 12417 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza

1-2 232 FÜLE Kata 13264 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

1-4 212 CASTILLO-HOÓS Carina Inés 13227 0:0 0:0

2-3 KSI SE

227 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 217 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 208 NAGYPÁL Csilla 11836 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-4 224 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

225 KOZÁRI Tamara 14565 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 205 HEPKE Johanna 10899 0:0 0:0

2-4 Budapesti ERDÉRT SE

1-2 233 KISS Réka 11879 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

1-4 206 SZOLLÁR Zsófia 12692 0:0 0:0

2-3 Győri Elektromos Vasas SK

229 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 222 HARTBRICH Leonie 14460 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 219 HARASZTOVICH Fanni 13250 0:0 0:0

3-5 Statisztika PSC

1-3 231 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0

2-5 Univer-Sport Kft.

1-2 207 SZALAI Anna 14430 0:0 0:0

3-4 Hévízi Sportkör

2-3 221 BOKROS Kamilla 15485 0:0 0:0

4-5 Szekszárd Asztalitenisz Club
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